

27 września 2011



Otwarto nową siedzibę Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego

Władze samorządowe, przedsiębiorcy, pracodawcy z województwa świętokrzyskiego oraz przedstawiciele banków współpracujących ze Świętokrzyskim Funduszem Poręczeniowym wzięli udział w otwarciu nowoczesnej siedziby w centrum Kielc. – Po kilkunastu miesiącach naszej działalności, doczekaliśmy się własnego lokum – mówił Ryszard Stępień, prezes Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego, przecinając wstęgę.

Do tej pory placówka mieściła się w kieleckim Centrum Biznesu – Exbud. – Kiedy otrzymaliśmy propozycję przeniesienia siedziby w to miejsce nie wahaliśmy się. Nowa lokalizacja to doskonałe miejsce, tym bardziej, że w tym samym budynku znajdują się zaprzyjaźnione z nami firmy, specjalizujące się w pomocy przedsiębiorcom – kontynuował prezes.

Symbolicznego otwarcia nowej siedziby, dokonali: Grzegorz Świercz, wicemarszałek województwa, Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa oraz Ryszard Stępień i Bernard Antos, przewodniczący Rady Nadzorczej.

Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy jest spółką utworzoną z inicjatywy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego we współpracy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w ramach realizacji Rządowego programu „Kapitał dla Przedsiębiorczych” dotyczącego rozbudowy systemu funduszy pożyczkowych i poręczeniowych dla małych i średnich przedsiębiorstw.

– Jesteśmy bardzo zadowoleni i dumni, że Fundusz, który swą działalnością wpisał się na trwałe w obraz naszego województwa, dopracował się własnej siedziby. Myślę, że rola takich instytucji jak ta jest bardzo ważna dla regionalnej gospodarki. Mam nadzieję, że działalność będzie się dalej rozwijać, a udzielana pomoc instytucji bankowych, współpracujących z Funduszem, pozwoli na uniknięcie kryzysu – mówił **Grzegorz Świercz**.

Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy mieści się przy ul. Św. Leonarda 1/13 w Kielcach. W nowocześnie wyposażonym biurze, znajduje się pięć stanowisk do obsługi klientów. Głównym celem instytucji jest wspieranie rozwoju przedsiębiorstw oraz organizacji pożytku publicznego mających siedzibę lub koncentrujących swoją działalność gospodarczą na

terenie województwa świętokrzyskiego poprzez udzielanie poręczeń ułatwiających dostęp do kredytów i pożyczek oferowanych przez banki oraz inne instytucje finansowe. Fundusz realizuje cele statutowe we współpracy z samorządami gospodarczymi, samorządami lokalnymi oraz agencjami rozwoju regionalnego.